甲方：南京熊猫电子股份有限公司

乙方：中国电子财务有限责任公司

一、甲方将协议约定的资金委托给乙方，由乙方以乙方自己的名义代理甲方在中国法

律、行政法规和规范性文件规定允许的范围内进行各项投资业务。

本协议项下的投资产品为：天津银行股份有限公司保本保证收益型产品津银理财—稳

健增值计划2017年第823期。

二、协议项下委托投资的期限为90天，自2017年8月17日起至2017年11月15日止。

三、在协议项下，甲方委托乙方投资的资金为货币资金，币种为人民币，委托投资协议

金额为人民币贰亿壹仟万元整（￥210,000,000.00）

四、乙方对甲方的委托资金进行专项管理，单独运作，单独核算。

五、按照甲方指定，协议项下委托资金投资于银行保本理财产品。

六、协议项下甲方预期最高年收益率为4.4%。

七、乙方不收取管理费。

八、乙方承诺在投资产品到期后，乙方在投资产品兑付日后第二个工作日，直接将扣收

管理费及其他费用（如有）后的委托投资本金及投资收益一次性划入甲方账户。

九、甲方委托资金及投资收益在乙方理财账户内的停留期间，乙方不向甲方支付利息。

十、甲方和乙方应各自承担应缴纳的有关税费及其他费用。

十一、甲、乙双方均无权提前终止履行本协议。